
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná   

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123 
            E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br 

 

 

 
PORTARIA Nº 183/2012 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO 
DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
Determinar ao Setor de Patrimônio Público 

Municipal, a baixa do bem com as características seguintes: VW Gol, ano e 
modelo de fabricação 2000, Placa DDJ 1712, Renavan 74.064828-4, 
Registrado como bem deste Município através do Código  Patrimonial nº 
1672, devido que, em acidente ocorrido dia 15/06/2012, houve perca total do 
veículo, conforme Boletim de Ocorrência da Policia Rodoviária Federal Nº 
1124069. 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 

Estado do Paraná, aos 31 de julho de 2012. 
 
 
 
 
Mauro Pinto de Andrade 
      Prefeito Municipal 


